
 

ROZPOČET 

SVAZKU OBCÍ MIKROREGIONU JIZERA 

V ROCE 2019 

 

PŘÍJMY:       VÝDAJE: 
 

DRUH PŘÍJMU: 

 

 

ROZPOČET 

v Kč 

 

DRUH VÝDAJE: 

 

ROZPOČET 

v Kč 
 

 

pol. 4121  

Členské příspěvky  

obcí svazku 

 

§ 6310  

Úroky z běžného účtu 

 

Dotace z uzavřených 

veřejnoprávních smluv 

od obcí na akci: 

Zvyšování kvality 

života v MR Jizera 

pol. 4121  

Svijany 

 

pol. 4221  

Pěnčín 

  

270 000,- 

 

 

 

500,- 

 

 

1 792 323,37 

 

 

 

 
1 041 252,17 

 

        

 

       751 071,20 

 

 

§ 6310 

Poplatky z běžného účtu 

+ účtu u ČNB 

 

§ 6409  

Účetnictví 

 

Odměna statutárním 

orgánům svazku 

 

Služby – program Gordic 

 

Ostatní náklady 

Financování společných 

akcí a služeb, pohoštění 

 

Zvyšování kvality života 

v MR Jizera 

§ 2212  

 

§ 2219 

 

 

2 500,- 

 

 

 

268 000,- 
20 000,- 

 

 

60 000,- 

 

 

4 500,- 

 

 

183 500,- 

 

 

 

1 792 323,37 

 
1 041 2520,17 

 

751 071,20 

 

 

CELKEM 2 062 823,37 Kč  2 062 823,37 Kč 

 

 

Rozpočet na rok 2019 byl schválen členskou schůzí Mikroregionu Jizera usnesením č. 14g) 

dne 20.11.2018. 

 


